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REGISTRO DE ASISTENCIA

CÓDIGO: GMC-MN-01-FR-04

VERSIÓN: 02

FECHA:  23/10/2023

TEMA Y/O EVENTO Segunda sesión, ordinaria Comité Intersectorial de Coordinación Jurídica Sector Cultura, Recreación y Deporte FECHA 10/07/25

Sandra Margoth Vélez Abello HORA 9:00 a.m.

NOMBRE TIPO DE IDENTIFICACIÓN ENTIDAD Y/O DEPENDENCIA CARGO CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO Y/O CELULAR

Martha Reyes Castillo CC 41733555 Profesional Especializado martha.reyes@scrd.gov.co Ext. 527 Asistencia virtual

Alvaro Cuellar Cortes CC 79742280 Orquesta Filarmonica de Bogota Jefe Oficina Juridica (E) acuellar@ofb.gov.co Asistencia virtual

Jairo Riaga Acuña CC 79538855 Jefe de Oficina Jurídica jriaga@fuga.gov.co 3188570673 Asistencia virtual

Fernán Pérez Fortich CC 73155098 Profesional Especializado feperezf@secretariajuridica.gov.co 3008172207 Asistencia virtual

Susana Londoño Rodríguez CC 1017183650 Orquesta Filarmonica de Bogota Abogada Oficina Jurídica y de Contrataci slondono@ofb.gov.co 3012622443 Asistencia virtual

Deiby Galvis Estupiñan CC 80859380 Canal Capital Profesional Grado 01 Oficina Jurídica deiby.galvis@canalcapital.gov.co 3196436008 Asistencia virtual

Zulma Rojas Suárez CC 24179106 Profesional Especializada zrojas@secretariajuridica.gov.co 3203069571 Asistencia virtual

Marcela Lucía Díaz CC 1140830920 Instituto Distrital de Patrimonio Cultural Profesional Especializada marcela.diaz@idpc.gov.co Asistencia virtual

Daniel Leon Acuña CC 1078371280 Instituto Distrital de las Artes -IDARTES Contratista daniel.leon@idartes.gov.co 3173819954 Asistencia virtual

Sandra Margoth Vélez Abello CC Secretaria de cultura , recreación y deporte Asistencia virtual

Luis Gabriel Barriga Bernal CC 1018404638 Instituto Distrital de Patrimonio Cultural Jefe Oficina Jurídica luis.barriga@idpc.gov.co 3115196160 Asistencia virtual

Katherine Cruz Faraco CC 52169284 Canal Capital Jefe Oficina Jurídica jefe.juridica@canalcapital.gov.co 3106665322 Asistencia virtual

Jose Alejandro Garcia Garcia CC 80087618 Contratista - Abogado jagarciag@secretariajuridica.gov.co 3012289048 Asistencia virtual

ESPACIO PARA ETIQUETA DE RADICACIÓN 
APLICATIVO ORFEO

RESPONSABLES/ 
CONFERENCISTAS

LUGAR/VÍNCULO DE REUNIÓN 
VIRTUAL meet.google.com/ykh-busr-tos 

La información y los datos suministrados son confidenciales, serán usados con fines estadísƟcos y para envío de información insƟtucional. “Ley 1581 de 2012” . Cuando este formato se diligencie de forma İsica, se debe hacer en letra clara y legible y con esfero de Ɵnta negra para que sea entregado posteriormente y de manera obligatoria al Grupo Interno de 
Trabajo de Servicios AdministraƟvos-Área de gesƟón documental con el fin de realizar su digitalización y registro en el aplicaƟvo de gesƟón documental - Orfeo.

NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN

FIRMA 
(Cuando sea presencial)

Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y 
Deporte

Fundación Gilberto Alzate Avendaño - 
FUGA

Secretaría Jurídica Distrital - Dirección 
Distrital de Política Jurídica

Secretaría Jurídica Distrital - Dirección 
Distrital de Doctrina y Asuntos Normativos

Secretaría Jurídica Distrital - Dirección 
Distrital de Doctrina y Asuntos Normativos


